

Università degli Studi di Messina Dipartimento di Economia

Messina, 18 luglio 2016

Università degli Studi di Messina UNMECLE – Dipartimento di Economia

Prot. n. 46041 - Interno

del 18/07/2016

Tit. /Cl. II/10 - Fasc. 1.1

Ai Componenti della Giunta del Dipartimento di Economia

CONVOCAZIONE GIUNTA DI DIPARTIMENTO

LA Giunta del Dipartimento di Economia è convocata **venerdì 22 luglio 2016, alle ore 10.00** presso l'Auletta informatica, terzo piano plesso centrale, per deliberare sul seguente OdG:

- 1) Nuova offerta formativa per l'A.A. 2017/2018;
- 2) Programmazione triennio 2017/2019;
- 3) Organizzazione Dipartimento.

Il Direttore Prof. Augusto D'Amico

N.B.: Si fa presente che per la validità della seduta occorre sia presente la <u>maggioranza assoluta</u> dei suoi componenti. Si ricorda, inoltre, che l'assenza, ammessa solo in casi straordinari e previa adeguata giustificazione, deve essere motivata per iscritto al seguente indirizzo di posta elettronica: dipartimento.economia@unime.it.